
Uchwała Nr XLI/73/2009

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 8 września 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w 

sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 
sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę 
polegającą na: zmianie kwot zadań inwestycyjnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Inwestycje drogowe: pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-
Kamiennej – ulice: Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Zmiana podyktowana jest faktem, że po rozstrzygnięciu 
przetargu okazało się, że suma kwot wydatków niekwalifikowanych oraz udziału własnego do poniesienia przez gminę w 
2009 r. jest mniejsza niż zakładano przystępując do projektu. Inwestycje miejskie: pkt 2 „Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” Środki własne zabezpieczone na realizację inwestycji 
okazało się, że będą nie wykorzystane w pełni i mogą być przeznaczone na inne zadania. 

1) Lp. I, Inwestycje drogowe,

a) pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: Sienkiewicza, 
Wyspiańskiego i Stokowa” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 3.994.061 zł i ulega 
zmniejszeniu o 80.000 zł i wynosić będzie 3.914.061 zł, w tym środki własne ulegają zmniejszeniu o 337.012 zł i 
wynosić będą 2.483.683 zł, a środki obce ulegają zwiększeniu o 257.012 zł i wynosić będą 1.430.378 zł 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie,

a) pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 3.213.230 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 130.000 zł i wynosić będzie 
3.083.230 zł, w tym środki własne 946.985 zł, a środki obce 2.136.245 zł 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: CJHAXO. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLI/73/2009

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 8 września 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w 

sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 
sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę 
polegającą na: zmianie kwot zadań inwestycyjnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Inwestycje drogowe: pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-
Kamiennej – ulice: Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Zmiana podyktowana jest faktem, że po rozstrzygnięciu 
przetargu okazało się, że suma kwot wydatków niekwalifikowanych oraz udziału własnego do poniesienia przez gminę w 
2009 r. jest mniejsza niż zakładano przystępując do projektu. Inwestycje miejskie: pkt 2 „Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” Środki własne zabezpieczone na realizację inwestycji 
okazało się, że będą nie wykorzystane w pełni i mogą być przeznaczone na inne zadania. 

1) Lp. I, Inwestycje drogowe,

a) pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: Sienkiewicza, 
Wyspiańskiego i Stokowa” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 3.994.061 zł i ulega 
zmniejszeniu o 80.000 zł i wynosić będzie 3.914.061 zł, w tym środki własne ulegają zmniejszeniu o 337.012 zł i 
wynosić będą 2.483.683 zł, a środki obce ulegają zwiększeniu o 257.012 zł i wynosić będą 1.430.378 zł 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie,

a) pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 3.213.230 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 130.000 zł i wynosić będzie 
3.083.230 zł, w tym środki własne 946.985 zł, a środki obce 2.136.245 zł 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: CJHAXO. Podpisany. Strona 2 / 2


